DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS DE
APRENDIZAGEM: O USO DE PLATAFORMAS DIGITAIS NO ENSINO DE CIÊNCIAS de
autoria de JULIANA LETÍCIA ALVES DOS SANTOS, MAXWELL GOMES DA SILVA, foi
publicado nos Anais VI JOIN / Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24516

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24516